
*Për informata shtesë mbi sasinë, kohën e liferimit dhe përshtatshmëirnë me automjetin tuaj, ju lutemi kontaktoni përfaqësinë e autorizuar të Toyota-s.

OFERTË SPECIALE 
KOMPLETE GOMA DIMRI   
Sezoni i shiut dhe borës është afër nesh, ndaj përfitoni nga oferta për blerjën e kompleteve të 

gomave dimërore. Kontaktoni partnerin e autorizuar të Toyota-s dhe kërkoni ofertën. Mos humbisni 

të mësoni më shumë rreth përfshirjes së automjetit tuaj në programin RELAX garancionin e zgjatur, 

në të cilën ju gëzoni deri në 10 vjet garanci për automjetin tuaj.

KOMPLETI DIMOR NË OFERTË SPECIALE PËRFSHIN:

• 4 goma dimri të brendeve të njohura

• 4 rrotë origjinale të homologuara Toyota*

• 4 sensora me sistem monitorimi presioni
(Për vetura të cilat kanë TPMS sistemin)

EKSPLORONI DHE 
AKTVIZONI GARANCIONIN:



MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA
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STEEL TMEWS0H042UY

AYGO X 175/65R17 ST 
FA EWHS02

17X5J BLACK 175/65R17 FALKEN 87 H D B 69 949 €
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

STEEL TMEWS0H054UY

AYGO X 25 175/65R17 
ST FA EWHS02

17X5J BLACK 175/65R17 FALKEN 87 H C C B 969 €

ALLOY TMEWA0H068UY

AYGO X 25 175/65R17 
AL FA EWHS02

1 X5J MATT 
BLACK

175/6 R1 FALKEN 85 H D B B 1.519 €



Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA
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ALLOY TMEWA0D175UY

NG YARIS 195/55R16 
AL FA HS02

16X6J ANTHRACITE 
MACHINED

195/55R16 FALKEN 87 H D B 69 1.509 €

STEEL TMEWS0D0162Y

NG YARIS 185/65R15 
ST FU KRISMON3

15X6J BLACK 185/65R15 FULDA 88 T C C 71 669€
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ALLOY TMEWA0D156UY

NG YARIS  185/65R15 
AL FA HS02

15X6J SILVER 185/65R15 FALKEN 88 T D B 70 1.269 €

ALLOY TMEWA0D0722Y

NG YARIS 185/65R15 
AL FU KRISMON3

15X6J BLACK 185/65R15 FULDA 88 T C C 71 1.219 €

ALLOY TMEWA0D191UY

NG YARIS  185/65R15 
AL FA HS02

15X6J ANTHRACITE 185/65R15 FALKEN 88 T D B 70 1.169 €

ALLOY TMEWA0D169UY

NG YARIS 195/55R16 
AL FA HS02

1 X6J BLACK
MACHINED

195/55R16 FALKEN 87 H D B 69 1.529 €



MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

ALLOY TMEWA0D124NY

YARIS CR 205/65R16 
AL SE SPD GRIP5

16X6.5J BLACK 205/65R16 SEMPERIT 95 H B C 72 1.619 €

STEEL TMEWS0D021NY

YARIS CR 205/65R16 
ST SE SPD GRIP5

16X6.5J BLACK 205/65R16 SEMPERIT 95 H B C 72 1.089 €

ALLOY TMEWA0D0612Y

YARIS CR 215/55R17 
AL FU KRISCONHP2

17X7J SILVER 215/55R17 FULDA 98 V C C 72 1.689 €

STEEL TMEWS0D220DY

YARIS CR  205/65R16 
ST BS BLIZZAK 6

16X6.5J BLACK 205/65R16 BRIDGESTONE 99 H 1.179 €
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ALLOY TMEWA0D224DY

YARIS CR  205/65R16 
AL BS BLIZZAK 65

16X6.5J SILVER 205/65R16 BRIDGESTONE 99 H 1.  €

ALLOY TMEWA0D223DY

YARIS CR  205/65R16 
AL BS BLIZZAK 6

16X6.5J BLACK 205/65R16 BRIDGESTONE 99 H 1.  €

1.469 €

1.459 €



Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
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ALLOY TMEWA02486DY

COROLLA 225/40R18 
AL BS BLIZZAK 6

18X8JN BLACK 
MACHINED

225/40R18 BRIDGESTONE 92 W C B 70 2.059 €

STEEL TMEWS020102Y

COROLLA 205/55R16 
ST FU KRISMON3MS

16X7J BLACK 205/55R16 FULDA 91 H C C 72 969 €

ALLOY TMEWA020842Y

COROLLA 205/55R16 
AL FU KRISMON3MS

16X7J BLACK 205/55R16 FULDA 91 H C C 72 1.479 €

ALLOY TMEWA02120NY

COROLLA 205/55R16 
AL SE SPD GRIP5

16X7J SILVER 205/55R16 SEMPERIT 91 H C B 72 1.529 €

ALLOY TMEWA02187UY

COROLLA 225/45R17 
AL FA HS02PRO

17X7.5J BLACK 225/45R17 FALKEN 94 V D B 70 1.749 €

ALLOY TMEWA02186UY

COROLLA 225/45R17 
AL FA HS02PRO

17X7.5J SILVER 225/45R17 FALKEN 94 V D B 70 1.699 €
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MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
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DIMENSIONI 
I GOMËS

PRODHUESI 
GOMËS P

E
S

H
A

 B
A

R
TË

S
E

IN
D

E
K

S
I 

S
H

P
E

JT
Ë

S
IS

Ë

V
LE

R
Ë

S
IM

I 
E

FI
K

A
S

IT
E

TI
T

V
E

P
R

IM
I N

Ë
 

LA
G

Ë
S

H
TI

N
IV

E
LI

 
Z

H
U

R
M

Ë
S

:

ÇMIMI

Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

ALLOY TMEWA02183UY

CORO CR 225/50R18 
AL FA HS02PRO

18X7J BLACK 
MACHINED

225/50R18 FALKEN 99 V D B 70 2.019 €

ALLOY TMEWA02040NY

CORO CR 215/60R17 
AL SE SPD GRIP5

17X6.5J MATT 
BLACK

215/60R17 SEMPERIT 100 V C C 72 1.889 €

ALLOY TMEWA02025XY

CORO CR 215/60R17 
AL GY UGPERF SUV

17X6.5J SILVER 215/60R17 GOODYEAR 96 H C B 71 1.  €

ALLOY TMEWA16009DY

CORO CR 215/60R17 
AL BS BLIZZAK 6

17X6.5J BLACK 
MACHINED

215/60R17 BRIDGESTONE 100 V B B 70 1.939 €

STEEL TMEWS16022DY

CORO CR 215/60R17 
ST BS BLIZZAK 6

17X6.5J BLACK 215/60R17 BRIDGESTONE 100 V B B 70 1.489 €

ALLOY TMEWA16013DY

CORO CR 215/60R17 
AI BS BLIZZAK

17X6.5J SILVER 215/60R17 BRIDGESTONE 100 V B B 70 1.  €

ALLOY TMEWA16022AY

COROLLA CR 25 GRS 
225/45R19 AL CO 
WCTTS870P

19X7.5J BLACK 
MACHINED

225/45R19 CONTINENTAL 96 V 
XL

C B 71 3.309 €
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1.659 €

1.499 €



Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
I GOMËS

PRODHUESI 
GOMËS P

E
S

H
A

 B
A

R
TË

S
E

IN
D

E
K

S
I 

S
H

P
E

JT
Ë

S
IS

Ë

V
LE

R
Ë

S
IM

I 
E

FI
K

A
S

IT
E

TI
T

V
E

P
R

IM
I N

Ë
 

LA
G

Ë
S

H
TI

N
IV

E
LI

 
Z

H
U

R
M

Ë
S

:

ÇMIMI

ALLOY TMEWA10102XY

NG C-HR  225/50R19  
AL GY UGPERF+SUV

19X7J DARK GRAY 225/50R19 GOODYEAR 100 V C C 71 2.299 €

ALLOY TMEWA10090UY

NG C-HR  225/55R18  
AL FA HS02PRO

18X7J MATT 
BLACK

225/55R18 FALKEN 102 V C B 71 1.979 €

ALLOY TMEWA10119NY

NG C-HR 225/55R18 
AL SE SPD-GRIP5

18X7J BLACK 
MACHINED

225/55R18 SEMPERIT 102 V C C 72 1.  €

ALLOY TMEWA10108AY

NG C-HR GRS  
245/40R20 AL CO 
WCTTS860S

20X8.5J BLACK 
MACHINED

245/40R20 CONTINENTAL 99 W C C 72 2.709 €

ALLOY TMEWA10072NY

NG C-HR  215/60R17 
AL SE SPD-GRIP5

17X6.5J SILVER 215/60R17 SEMPERIT 100 V C C 72 1.  €

ALLOY TMEWA10300UY

NG C-HR  215/60R17 
AL FA EWHS02

17X6.5J SILVER 215/60R17 FALKEN 100 V D B B 1.699 €

ALLOY TMEWA10302XY

NG C-HR  215/60R17 
AL GY UGPERF3

17X6.5J SILVER 215/60R17 GOODYEAR 100 V B C B 1.  €
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1.609 €

1.459 €



MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

ALLOY TMEWA42305DY

RAV4 PHV 235/55R19 
AL BS BLIZZAK 6

19X7.5J BLACK 235/55R19 BRIDGESTONE 105 W B B 70 3.099 
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ALLOY TMEWA42309DY

RAV4 NG 225/60R18 
AL BS BLIZZAK 6

18X7J SILVER 225/60R18 BRIDGESTONE 104 V C B 70

1.769 €

ALLOY TMEWA42083XY

RAV4 NG 225/60R18 
AL GY UGPERF SUV

18X7J BLACK 225/60R18 GOODYEAR 104 V C C 71 2.079 €

ALLOY TMEWA42256DY

RAV4 25 235/60R18 
AL BS BLIZZAK 65

18X7.5J MATT
BLACK

235/60R18 BRIDGESTONE 107 V C B 70 1.989 €

ALLOY TMEWA42207UY

RAV4 NG 225/65R17 
AL FA HS02PRO

17X7J BLACK 225/65R17 FALKEN 106 V C B 71 1.799 €

ALLOY TMEWA42308DY

RAV4 NG 225/60R18 
AL BS BLIZZAK 6

18X7J BLACK 225/60R18 BRIDGESTONE 104 V C B 70 2.249 €
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
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ALLOY TMEWA0K037AY

HILUX INCL. TPMS 
265/60R18 AL CO 
WCTTS870P

18X7.5J BLACK 
MACHINED

265/60R18 CONTINENTAL 114 H B B 71 2.329 €

ALLOY TMEWA60030XY

LC 250 PRADO 
265/65R18 AL GY 
UGPERF3 

18X7.5J MATT 
BLACK

265/60R20 GOODYEAR 116 H 1.799 €

STEEL TMEWS0K074DY

HILUX INCL. TPMS 
265/65R17 ST BS 
BLIZZAK 6

17X7.5J BLACK 265/65R17 BRIDGESTONE 116 V B B 72 1.779 €

ALLOY TMEWA0K071DY

HILUX INCL. TPMS 
265/65R17 AL BS 
BLIZZAK 6

17X7.5J BLACK 
MACHINED

265/65R17 BRIDGESTONE 116 V B B 72 2.269 €

ALLOY TMEWA60029XY

LC 250 PRADO 
265/60R20 AL GY 
UGPERF3

20X7.5J MATT 
BLACK 
MACHINED

265/60R20 GOODYEAR 112 H 2.489 €

ALLOY TMEWA0E010AY

HGLDR 235/65R18 AL 
CO WCTTS870P

18X8J BLACK 235/65R18 CONTINENTAL 110 H C B 71 2.269 €

H
IG

H
LA

N
D

E
R

LA
N

D
 C

R
U

IS
E

R
H

IL
U

X



ALLOY TMEWA42311DY

BZ4X 235/60R18 
AL BBS BLIZZAK 6

18X7.5J MATT 
BLACK

235/60R18 BRIDGESTONE 107 V C B 70 2.119 €
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ALLOY TMEWA42294DY

BZ4X 25 BZ4XT 
26 C-HR BEV 25 
235/60R18 AL BS 
BLIZZAK 6

18X7.5J BLACK 
MACHINED

235/60R18 BRIDGESTONE 107 V C B 70 2.239 €

MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
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ALLOY TMEWA47027UY

NG PRIUS PHV 
195/50R19 AL FA 
EWHS02

19X6.5J BLACK 
MACHINED

195/50R1 FALKEN 88 H D B 68 2.649 €
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ALLOY TMEWA42282AY

C-HR BEV 25 
235/50R20 AL CO 
WCTTS870P

20X7.5J BLACK, 
SMOKED 
CLEAR 
COAT, 
BRIGHT 
MACHINED

235/50R20 CONTINENTAL 104 T B B 72 3.569 €
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.



MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
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STEEL TMEWS00191UY

ALLPRCIVERSO 
205/60R16 ST FA 
EWHS02

16X6.5J BLACK 205/60R16 FALKEN 98 H D B A 779 €

Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

ALLOY TMEWA00193DY

PRCIVANEV 
215/65R16 AL BS 
BLIZZAK 6

16X6.5J SILVER 215/65R16 BRIDGESTONE 102 1.659 €
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ALLOY TMEWA00013NY

PRCIVAN/
ALLPRCIVERSO 
205/60R16 AL SE SPD 
GRIP5

16X6.5J SILVER 205/60R16 SEMPERIT 96 H C B 72 1.599 €

STEEL TMEWS00027NY

PRCIVAN 195/65R15 
ST SE SPD GRIP5

15X6.5J GREY 195/65R15 SEMPERIT 91 T C B 72 669 €

STEEL TMEWS00069UY

ALLPRCIVAN 
215/65R16 ST FA HS02

16X6.5J BLACK 215/65R16 FALKEN 98 H D B 70 919 €
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.
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ALLOY TMEWA00138UY

ALLPR 215/60R17C AL 
FA EWNVN01

17X7J DARK GREY 215/60R17C FALKEN 109 T C A B 2.179 €

ALLOY TMEWA00189DY

ALLPRVERSO 
225/55R17 AL BS 
BLIZZAK 6

17X7J DARK GREY 225/55R17 BRIDGESTONE 101 V C B 70 2.179 €

STEEL TMEWS00094NY

ALLPR 215/65R16C ST 
SE VGP38PR

1 X7J BLACK 215/65R16C SEMPERIT 109
107 

R E C 73 1.269 €

STEEL TMEWS00083UY

ALLPRVERSO 
215/60R17C ST FA 
EUWINVAN01

17X7J BLACK 215/60R17C FALKEN 109 T C A 72 1.219 €

STEEL TMEWS00023NY

ALLPRVERSO 
225/55R17 ST SE SPD 
GRIP5

17X7J BLACK 225/55R17 SEMPERIT 101 V 
XL

C C 72 1.149 €
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIAL

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA
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STEEL TMEWS00186UY

PROACE MAX 
215/75R16C ST FA 
EWNVN01

16X6.5J GREY 215/75R16C FALKEN 116 R C A B 1.359 €

ALLOY TMEWA00168NY

PROACE MAX 
225/75R16C AL SE 
VGP38PR

16X6J BLACK 
MACHINED 

215/75R16C SEMPERIT 121/
120

R D C 73 2.139 €
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STEEL TMEWS00183UY

PROACE MAX 
215/70R15C ST FA 
EWNVN01

15X6J GREY 215/70R15C FALKEN 109 R C A B 1.089 €

ALLOY TMEWA00185UY

PROACE MAX 
215/75R16C AL FA 
EWNVN01

15X6J BLACK 
MACHINED 

215/75R16C FALKEN 116 R C A B 2.709 €
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PW45600025 BULONA SIGURIE PËR RROTA ALUMINI (AYGO X, LC, NX, RX, RZ)

Të përshtatshëm për të gjitha modelet. Kontaktoni shitësin tuaj të autorizuar Toyota.

57 €

NR PJESËS PËRSHKRIMI ÇMIMI

PW45800001 THASË PËR RUAJTJE TË GOMAVE TOYOTA

Do të ruajë gomat tuaja apo kompletet.
Përshtatet me dimensione e rrotëve nga 13" deri në 19". 

106 €

PW45600013 BULONA SIGURUES PER ALU RROTË

Të përshtatshme për modele të ndryshme. 
Drejtohuni partnerit të autorizuar TOYOTA.

62 €

PZ4L0H068100 BULONA SIGURUES PER RROTË (PROACE / PROACE CITY)

Të përshtatshme për modele të ndryshme. 
Drejtohuni partnerit të autorizuar TOYOTA.

61 €

PW45600014 BULONA SIGURUES PER ALU RROTË ( HILUX / LAND CRUISER)

Të përshtatshme për modele të ndryshme. 
Drejtohuni partnerit të autorizuar TOYOTA.

68 €

B
U

LO
N

A
 S

IG
U

R
U

E
S

C
A

N
T

Ë
 T

O
Y

O
TA



TOYOTA SERVISET E AUTORIZUARA

TOYOTA-KOSOVO.COM

PRISHTINË
Autotrade sh.p.k

TOYOTA

Magjistralja Prishtinë -Ferizaj km3 10520 

Prishtinë

Kosovë


